



## 3 Sypialnie Apartament in Fuengirola

Ref: N8169

390.000€



**Typ nieruchomości :**  
Apartament

**Basen :** Wspólny

**Powierzchnia  
mieszkania :**

100  
m<sup>2</sup>

**Miejscowość :** Fuengirola

**Sypialnie :** 3

**Łazienki :** 2

- ✓ Gimnazjum
- ✓ Klimatyzacja

- ✓ Winda

- ✓ Taras

RYNEK PIERWOTNY KOMPLEKS MIESZKALNY W POBLIŻU FUENGIROLI Rynek Pierwotny z 35 nieruchomości w prywatnej enklawie o współczesnej architekturze. Te apartamenty z 2 i 3 sypialniami są zalane naturalnym światłem, oferując połączenie komfortu i stylu. Ta jasna i przestronna otwarta przestrzeń mieszkalna harmonijnie łączy kuchnię, salon i jadalnię, oferując najwyższej jakości materiały i ponadczasowy design. Duże okna wpuszczają do środka mnóstwo światła, łącząc wnętrze z zapierającymi dech w piersiach panoramicznymi widokami. Hojność pokoi jest podstawą tego projektu mieszkaniowego. Główna sypialnia z łazienką wyróżnia się przestronnością i połączeniem z tarasem, oferując przestrzeń na świeżym powietrzu w zaciszu pokoju. Równowaga między komfortem, prywatnością i cieszeniem się przestrzenią zewnętrzną i widokami przy każdej okazji. Łazienki zostały zaprojektowane w nowoczesnym i eleganckim stylu, oferując komfort i funkcjonalność. \* Jako dodatkowa opcja, w apartamentach z trzema sypialniami, łazienka może być skonfigurowana z prysznicem i suchą sauną. Oaza spokoju w niezrównanym otoczeniu, z tarasami o powierzchni od 15 m<sup>2</sup> do 45 m<sup>2</sup>, gdzie uprzywilejowana pozycja projektu oferuje spokojne i panoramiczne widoki. Przestrzeń, która zaprasza do relaksu i oderwania się od rzeczywistości. Inwestycja obejmuje wspólną siłownię, saunę, solarium i basen, tworząc tętniące życiem centrum rekreacji. Ta enklawa uosabia nowoczesne miejskie życie, łącząc wyrafinowany design z luksusowymi udogodnieniami, zapewniając wyjątkowe wrażenia z życia. Zanurz się w basenie, aby się zrelaksować i cieszyć klimatem Costa del Sol. Aby prowadzić zdrowy tryb życia lub zrelaksować się, mamy siłownię i saunę, które znajdują się oddzielnie od domów, aby zapewnić najwyższą prywatność i komfort kompleksu. Idealne miejsce do korzystania przez cały rok. Basen jest podgrzewany przez pompę ciepła i chroniony automatycznym kocem termicznym, dzięki czemu jest to idealne miejsce na relaks, wraz z solarium i bujną zielenią. Po przeciwnej stronie urbanizacji znajduje się siłownia z panoramicznym widokiem na morze i odmładzająca sauna. Położony w mieście Fuengirola, w górnej części dzielnicy mieszkalnej Los Pacos, ma uprzywilejowaną pozycję, która zapewnia niezakłócone widoki dzięki dużemu terenowi zielonemu, który leży u jego stóp. Spokojne otoczenie, dobrze skomunikowane, ze wszystkimi usługami w odległości spaceru, sprawiają, że kompleks ten jest idealnym miejscem do życia. Ma łatwy dostęp z autostrady i przystanek autobusowy w pobliżu na linii L-4 (Los Pacos - Los Boliches).